Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 174/2012

DATA: 26 DE DEZEMBRO DE 2012

HOMOLOGA FIM DE MANDATO, POR FALECIMENTO,
DO VEREADOR Sr. ELIAS MACIEL SOARES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCUS.

O Excelentíssimo Senhor HILTON POLESELLO, Vice-Presidente da Câmara
Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o fim de Mandato, do Vereador Sr. ELL^ MACIEL
SOARES, falecido no dia 21 de dezembro de 2012.

Art. V • Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRlSOj-Est^do de Mato Grosso, em 26 de
dezembro de 2012.

.TpN POLESELLO
Vice-Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. CERTIFICO QUE
PORTARIA

EPUBUCAtíA PO* Y

^ Cms -

Porwria o* OJl/W*

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: vww.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorríso.mt.gov.br